

Årsredovisning för

Sälls Byggservice Aktiebolag

556854-5718

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sälls Byggservice Aktiebolag, 556854-5718, med säte i får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2011-05-31 och bedriver sedan dess försäljning och utförande av tjänster inom byggsektorn, såsom renovering, om-, ny- och tillbyggnad. Företaget bedriver även byggnadsvård av kulturarv och äldre byggnader samt tillverkning av fin- och specialsnickerier i egen verkstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under 2022 ökat med 21 %. Några väsentliga förändringar förväntas inte under 2023.

Bolaget äger sedan december 2021 100 % av aktierna i Markmyra Förvaltning AB. Sedan 1 februari hyr Bolaget lokaler hos Markmyra Förvaltning AB

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	11 405 080	9 494 591	9 791 794	7 314 521
Resultat efter finansiella poster	823 289	575 879	366 226	-107 266
Soliditet, %	34	37	28	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 071 229
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-150 000
Årets resultat			569 463
Vid årets slut	50 000		1 490 692

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1490 692 kr disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	921 229
årets resultat	569 463
Totalt	1 490 692
disponeras för	
utdelning, [50 aktier * 3000 kr per aktie]	150 000
balanseras i ny räkning	1 340 692
Summa	1 490 692

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 405 080	9 494 591
Övriga rörelseintäkter		78 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 483 080	9 494 591
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 791 952	-5 046 575
Övriga externa kostnader		-1 433 313	-706 793
Personalkostnader	2	-3 359 050	-3 071 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 278	-91 677
Summa rörelsekostnader		-10 654 593	-8 916 298
Rörelseresultat		828 487	578 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 098	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 296	-2 414
Summa finansiella poster		-5 198	-2 414
Resultat efter finansiella poster		823 289	575 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-35 000
Förändring av överavskrivningar		-45 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-35 000
Resultat före skatt		723 289	540 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 826	-116 148
Årets resultat		569 463	424 731

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnad annans fastighet	3	122 244	130 988
Inventarier, verktyg och installationer	4	112 653	106 961
Summa materiella anläggningstillgångar		234 897	237 949
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		259 897	262 949
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 658 097	2 198 741
Övriga fordringar		483 895	173 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 225	52 232
Summa kortfristiga fordringar		4 265 217	2 424 723
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 487 704	1 518 228
Summa kassa och bank		1 487 704	1 518 228
Summa omsättningstillgångar		5 752 921	3 942 951
SUMMA TILLGÅNGAR		6 012 818	4 205 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (0 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		921 229	646 498
Årets resultat		569 463	424 731
Summa fritt eget kapital		1 490 692	1 071 229
Summa eget kapital		1 540 692	1 121 229
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		600 000	545 000
Akkumulerade överavskrivningar		45 000	-
Summa obeskattade reserver		645 000	545 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		475 001	-
Summa långfristiga skulder		475 001	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		343 635	336 292
Leverantörsskulder		813 855	474 584
Skatteskulder		211 801	149 002
Övriga skulder		1 320 017	969 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		662 817	610 624
Summa kortfristiga skulder		3 352 125	2 539 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 012 818	4 205 900

2023062230905

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	6	5,5
Summa	6	5,5

Not 3 Byggnad på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	198 778	198 778
	<u>198 778</u>	<u>198 778</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-67 790	-59 046
-Årets avskrivning enligt plan	-8 744	-8 744
	<u>-76 534</u>	<u>-67 790</u>
Redovisat värde vid årets slut	122 244	130 988

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 563 395	1 671 695
-Nyanskaffningar	83 226	30 000
-Avyttringar och utrangeringar	-80 000	-138 300
Vid årets slut	<u>1 566 621</u>	<u>1 563 395</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 456 434	-1 511 801
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	64 000	138 300
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-61 534	-82 933
Vid årets slut	<u>-1 453 968</u>	<u>-1 456 434</u>
Redovisat värde vid årets slut	112 653	106 961

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	650 000	250 000
	<u>650 000</u>	<u>250 000</u>
Summa ställda säkerheter	650 000	250 000

Eventalförpliktelser

Summa eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------------	-------------	-------------

Underskrifter

Kilafors den 21 april 2023

Lars Säll

Lars Säll
Styrelseordförande

Min/Vår revisionsberättelse har lämnats den 20/6 2023

Mikael Ernström
Mikael Ernström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

20230622230908

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sälls Byggservice Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollnäs 2023-06-20



Lars Säll
Styrelseordförande
